АДМ ИН ИСТРАЦИ Я УВЕЛЬСКОГО
М УН И Ц И П А ЛЬ Н О ГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

“  С$ " M C A  tiffin  2023 г. №
п. У вельский Челябинской области

Об объявлении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы
«Начальник отдела архитектуры и
градостроительства» администрации
Увельского муниципального района

В соответствии с Положением о проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы в органах местного
самоуправления Увельского муниципального района, утвержденным Решением
Собрания депутатов Увельского муниципального района от 16.12.2015г. № 29:

1. Объявить 09.03.2023г. конкурс на замещение вакантной должности
муниципальной службы «Начальник отдела архитектуры и градостроительства».

2. Разместить объявление о проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной службы «Начальник отдела архитектуры и
градостроительства» в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на
Пасечник Е.Н. управляющего делами администрации района.

Г лава района С.Г. Рослов